

КРАТЪК ПРОТОКОЛ № 27
ОТ ДИСТАНЦИОННОТО ЗАСЕДАНИЕ ЧРЕЗ ВИДЕОКОНФЕРЕНТНА ВРЪЗКА
НА СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,
ПРОВЕДЕНО НА 14 ОКТОМВРИ 2025 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ: Галина Захарова – председател на Върховния касационен съд

ОТСЪСТВАЩИ: Боян Новански, Стефан Гроздев

На заседанието присъства Тихомир Димитров – главен секретар на Висшия съдебен съвет

Откриване на заседанието – 09.45 ч.

По внесените допълнения и на основание последвалите разисквания по дневния ред

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

I. ВКЛЮЧВА в дневния ред следните допълнителни точки:

27. Проект на решение за извънредно атестиране на Добрина Иванчева Петрова – съдия в Районен съд-Варна.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

28. Проект на решение за повишаване на Мария Милкова Дългичева – съдия в Районен съд-Пловдив, на място в по-горен ранг.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

29. Проект на решение за повишаване на Нели Тодорова Стоянова – съдия в Административен съд-Бургас, на място в по-горен ранг.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

30. Проект на решение за повишаване на Константин Ангелов Григоров – съдия в административен съд-Бургас, на място в по-горен ранг.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

31. Проект на решение за повишаване на Валерия Родопова Диева – съдия в Софийския районен съд, на място в по-горен ранг.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

32. Проект на решение за повишаване на Румяна Милчева Найденова – съдия в Софийския районен съд, на място в по-горен ранг.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

33. Проект на решение за извънредно атестиране Жанет Иванова Борова-Стоянова – заместник на административния ръководител – заместник-председател на Районен съд-Силистра.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

34. Проект на решение за извънредно атестиране на Стоян Иванов Стоянов – съдия в Районен съд-Силистра.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

35. Проект на решение за извънредно атестиране на Стоян Димитров Колев – съдия в Районен съд-Варна.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

ПО ДНЕВНИЯ РЕД

ИЗБОР НА АДМИНИСТРАТИВНИ РЪКОВОДИТЕЛИ НА ОРГАНИ НА СЪДЕБНАТА ВЛАСТ

1. ОТНОСНО: ИЗБОР на административен ръководител – председател на Окръжен съд-Пазарджик

Кандидат:

- Красимир Стефанов Комсалов – съдия в Окръжен съд-Пазарджик, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“ (*Атестиран с решение на*

Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 24/16.09.2025 г., комплексна оценка от атестацията „Много добра“)

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

ОТЛАГА изслушването на Красимир Стефанов Комсалов в процедурата за избор на административен ръководител – председател на Окръжен съд-Пазарджик, за **28.10.2025 г.**

2. ОТНОСНО: ИЗБОР на административен ръководител – председател на Районен съд-Раднево

Кандидат:

- Асен Цветанов Цветанов – изпълняващ функциите „административен ръководител – председател“ на Районен съд-Раднево, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“ (*Атестиран с решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 3/06.02.2024 г., комплексна оценка от атестацията „Много добра“*)

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

2.1. След проведеното гласуване с вдигане на ръка и при обявения резултат: **8 гласа „за“ и 1 глас „против“**, на основание чл. 194б, ал. 4 от ЗСВ, **НАЗНАЧАВА** Асен Цветанов Цветанов – изпълняващ функциите „административен ръководител – председател“ на Районен съд-Раднево, на **длъжността „административен ръководител – председател“** на Районен съд-Раднево, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

(Мотивите се съдържат в пълния стенографски протокол и в приложенията към него материали)

2.2. Решението може да се обжалва пред 3-членен състав на Върховния административен съд в 7-дневен срок от обявяването му.

3. ОТНОСНО: ИЗБОР на административен ръководител – председател на Районен съд-Разград

Кандидат:

- Нели Генчева Иванова – изпълняваща функциите „административен ръководител – председател“ на Районен съд-Разград (Атестирана с решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 20/24.06.2025 г., комплексна оценка от атестацията „Много добра“)

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

3.1. След проведеното гласуване с вдигане на ръка и при обявения резултат: **8 гласа „за“ и 1 глас „против“**, на основание чл. 194б, ал. 4 от ЗСВ, **НАЗНАЧАВА** Нели Генчева Иванова – изпълняваща функциите „административен ръководител – председател“ на Районен съд-Разград, на **длъжността „административен ръководител – председател“** на Районен съд-Разград, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

(Мотивите се съдържат в пълния стенографски протокол и в приложените към него материали)

3.2. Решението може да се обжалва пред 3-членен състав на Върховния административен съд в 7-дневен срок от обявяването му.

ДИСЦИПЛИНАРНА ДЕЙНОСТ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ С ИВСС

4. ОТНОСНО: Заповед № 477/28.07.2025 г. на административния ръководител на Окръжен съд-Русе, с която на основание чл. 327, ал. 1 от Закона за съдебната власт е обърнато внимание на Йордан Минков Дамаскинов – съдия в Окръжен съд-Русе

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

4.1. ПРИЕМА ЗА СВЕДЕНИЕ Заповед № 477/28.07.2025 г. на административния ръководител на Окръжен съд-Русе, с която на основание

чл. 327, ал. 1 от ЗСВ е обърнато внимание на Йордан Минков Дамаскинов – съдия в Окръжен съд-Русе.

4.2. ПРИЛАГА, на основание чл. 327, ал. 3 от ЗСВ, Заповед № 477/28.07.2025 г. на административен ръководител на Окръжен съд-Русе, ведно с решението на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет, към кадровото дело на съдията.

ВЪЗРАЖЕНИЯ СРЕЩУ КОМПЛЕКСНА ОЦЕНКА ПРИ АТЕСТИРАНЕ

5. ОТНОСНО: Изслушване на Даниел Иванов Цветков – съдия в Районен съд-Видин, във връзка с постъпило възражение срещу изготвена комплексна оценка от извънредно атестиране

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

5.1. ИЗСЛУШВА Даниел Иванов Цветков – съдия в Районен съд-Видин, във връзка с постъпилото възражение срещу изготвената комплексна оценка от извънредно атестиране.

5.2. ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ възражението на Даниел Иванов Цветков – съдия в Районен съд-Видин, срещу изготвената комплексна оценка от извънредно атестиране.

5.3. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4 във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Даниел Иванов Цветков – съдия в Районен съд-Видин.

5.4. ПРИЕМА, на основание чл. 205, ал. 4, т. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ – 97 (деветдесет и седем) точки, на Даниел Иванов Цветков – съдия в Районен съд-Видин.

АТЕСТИРАНЕ И КОНКУРСИ

6. ОТНОСНО: Определяне на изпълняващ функциите „председател“ на Върховния административен съд

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

6.1. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 173, ал. 15 от Закона за съдебната власт, Мариника Кунева Чернева – заместник на административния ръководител – заместник-председател на Върховния административен съд, за временно изпълняващ функциите „административен ръководител – председател“ на Върховния административен съд, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

6.2. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 30, ал. 5, т. 4 от ЗСВ, 1 (една) длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-председател“ на Върховния административен съд, като ТРАНСФОРМИРА 1 (една) щатна длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-председател“ на Върховния административен съд в 1 (една) длъжност „съдия“ във Върховния административен съд, считано от датата на вземане на решението.

6.3.0. ОТХВЪРЛЯ предложението на Драгомир Кояджиков за освобождаване на Георги Чолаков като изпълняващ функциите „административен ръководител – председател“ на Върховния административен съд, считано от датата на вземане на решението.

6.3. ПРЕНАЗНАЧАВА, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ, Георги Златев Чолаков на заеманата преди избора му за „административен ръководител – председател“ на Върховния административен съд длъжност „съдия“ във Върховния административен съд, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

6.4. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, на Пленума на Висшия съдебен съвет **ДА СЪКРАТИ**, на основание чл. 30, ал. 2,

т. 8 от ЗСВ, **1 (една) свободна длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-председател“ на Административен съд-Бургас**, считано от датата на вземане на решението.

6.5. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, на Пленума на Висшия съдебен съвет **ДА РАЗКРИЕ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, **1 (една) длъжност „съдия“ във Върховния административен съд**, считано от датата на вземане на решението.

6.6. ВНАСЯ предложенията по **т. 6.4 и т. 6.5** в заседание на Пленума на Висшия съдебен съвет, насрочено на **16.10.2025 г.**, за разглеждане и произнасяне.

7. ОТНОСНО: Определяне на нова дата за провеждане на събеседване в процедура за избор на административен ръководител – председател на Административен съд-Русе

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

Да се изиска от Софийската градска прокуратура препис от постановлението за прекратяване на досъдебното производство по прокурорска преписка № 19182/2025 г. по описа на Софийската градска прокуратура.

8. ОТНОСНО: Заявление от Мариета Спасова Спасова за преназначаване в длъжност „съдия“ в Районен съд-Дряново“, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

ОТЛАГА разглеждането на точката за **16.10.2025 г.**, след провеждане на заседанието на Пленума на Висшия съдебен съвет.

9. ОТНОСНО: Прекратяване на открита процедура за придобиване статут на несменяемост на Детелина Костадинова Димова – съдия в Районен съд-Бургас

СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

9.1. ПРЕКРАТЯВА откритата процедура за придобиване статут на несменяемост на Детелина Костадинова Димова – съдия в Районен съд-Бургас, поради липса на предпоставките на чл. 10, ал. 1 от Наредба № 2/23.02.2017 г., а именно 2 години реално отработено време в органите на съдебната власт в периода на атестиране от 01.07.2020 г. до 01.07.2025 г.

9.2. Решението може да бъде обжалвано пред 3-членен състав на Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му.

10.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 1 от ЗСВ, предварително атестиране на Лилия Василева Йорданова – съдия в Административен съд София-град.

10.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Лилия Василева Йорданова – съдия в Административен съд София-град.

11.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 3 от ЗСВ, периодично атестиране на Десислава Георгиева Иванова – съдия в Софийския районен съд.

11.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Десислава Георгиева Иванова – съдия в Софийския районен съд.

12.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 3 от ЗСВ, периодично атестиране на Деница Добрева Добрева – съдия в Окръжен съд-Варна.

12.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Деница Добрева Добрева – съдия в Окръжен съд-Варна.

13.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Мариела Анастасова Иванова – съдия в Районен съд-Карнобат.

13.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Мариела Анастасова Иванова – съдия в Районен съд-Карнобат.

14.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Красимира Иванова Николова-Петрова – съдия в Районен съд-Горна Оряховица.

14.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Красимира Иванова Николова-Петрова – съдия в Районен съд-Горна Оряховица.

15.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Иван Манчев Димитров – административен ръководител – председател на Районен съд-Котел.

15.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Иван Манчев Димитров – административен ръководител – председател на Районен съд-Котел.

16.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Ивайло Асенов Йорданов – заместник на административния ръководител – заместник-председател на Районен съд-Русе.

16.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Ивайло Асенов Йорданов – заместник на административния ръководител – заместник-председател на Районен съд-Русе.

17.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Мартин Стоянов Стаматов – съдия в Районен съд-Варна.

17.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Мартин Стоянов Стаматов – съдия в Районен съд-Варна.

18.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Цветомил Борисов Горчев – съдия в Районен съд-Павликени.

18.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Цветомил Борисов Горчев – съдия в Районен съд-Павликени.

19.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Неда Неделчева Табанджова-Заркова – съдия в Районен съд-Перник.

19.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Неда Неделчева Табанджова-Заркова – съдия в Районен съд-Перник.

20. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Мартин Рачков Баев – съдия в Районен съд-Бургас, с ранг „съдия в ОС“, на място в по-горен ранг „съдия в АС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни

работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

21. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Светлана Тодорова Панайотова – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в ОС“, на място в по-горен ранг „съдия в АС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

22. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Николай Николов Чакъров – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

23. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Илиана Бойкова Рашкова-Цековска – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

24. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Иванка Петкова Болгурова – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

25. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Иван Диянов Мичев – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

26. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Антоанета Маринова Симеонова – съдия в Районен съд-Троян, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

ДОПЪЛНИТЕЛНИ ТОЧКИ

27.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Добрина Иванчева Петрова – съдия в Районен съд-Варна.

27.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Добрина Иванчева Петрова – съдия в Районен съд-Варна.

28. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Мария Милкова Дългичева – съдия в Районен съд-Пловдив, на място в по-горен ранг „съдия в ОС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

29. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Нели Тодорова Стоянова – съдия в Административен съд-Бургас, с ранг „съдия в ОС“, на място в по-горен ранг „съдия във АС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

30. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Константин Ангелов Григоров – съдия в Административен съд-Бургас, с ранг „съдия в ОС“, на място в по-горен ранг „съдия във АС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

31. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Валерия Родопова Диева – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

32. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Румяна Милчева Найденова – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с основно месечно трудово възнаграждение съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

33.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Жанет Иванова Борова-Стоянова – заместник на административния ръководител – заместник-председател на Районен съд-Силистра.

33.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Жанет Иванова Борова-Стоянова –

заместник на административния ръководител – заместник-председател на Районен съд-Силистра.

34.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Стоян Иванов Стоянов – съдия в Районен съд-Силистра.

34.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Стоян Иванов Стоянов – съдия в Районен съд-Силистра.

35.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във връзка с чл. 197, ал. 5, т. 1 от ЗСВ, извънредно атестиране на Стоян Димитров Колев – съдия в Районен съд-Варна.

35.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Стоян Димитров Колев – съдия в Районен съд-Варна.

Закриване на заседанието – 15.45 ч.

Стенографи:

Лидия Здравкова

Вася Йорданова

Зоя Костова

Зорница Божкова

Катя Симова

(Изготвен на 15.10.2025 г./ЛЗ)

СЪГЛАСУВАЛ:

Тихомир Димитров

Главен секретар на ВСС

(15.10.2025 г.)

Разпечатка от гласуване на решенията по протокола. Гласуването е в съответствие с предложението на вносителя.

Публикуван на 15.10.2025 г.